Ultrazvukový senzor pro měření hladiny a průtoku
Aplikace
• Kontinuální, bezkontaktní měření hladiny kapalin a sypkých látek v silech, na
dopravních pásech, ve skladech materiálu a v drtičích
• Měření průtoku v otevřených profilech a měrných přepadech
• Maximální rozsah měření: 10 m (33 ft) v kapalinách; 5 m (16 ft) v sypkých látkách
Výhody pro vás
• Vestavěný teplotní senzor pro korekci doby průchodu médiem, umožňující přesné

• d2 = 18 (0,71)
• Číslo d2 = 8
• Objednací kód pro materiál PP: FAU80-CAP
• Objednací kód pro 316L (1.4435) materiál: FAU80-CAJ
Verze vhodná pro NPS 3" Cl. 150 FF (ASME B16.5)
• b = 23,9 (0,94)
• D = 190,5 (7,5)
• k = 152 (6,0)
• d2 = 19,1 (0,75)
• Číslo d2 = 4
• Objednací kód pro materiál PP: FAU80-AAP
• Objednací kód pro 316L (1.4435) materiál: FAU80-AAJ
Verze vhodná pro 10K 80A FF (JIS B2220)
• b = 18 (0,71)
• D = 185 (7,28)
• k = 150 (5,9)
• d2 = 19 (0,75)
• Číslo d2 = 8
• Objednací kód pro materiál PP: FAU80-KAP
• Objednací kód pro 316L (1.4435) materiál: FAU80-KAJ
Prosonic S FDU91F
Endress+Hauser 13
Převlečná příruba s přírubou
adaptéru pro podomítkovou
montáž
• Procesní oddělovač není součástí dodávky.
• Endress+Hauser dodává příruby DIN/EN z nerezové oceli AISI 316L s číslem materiálu
1.4435 nebo 1.4404. Materiály 1.4435 a 1.4404 jsou s ohledem na jejich stabilitu / teplotní
vlastnosti zahrnuty pod 13EO v EN 1092-1 tab. 18. Chemické složení těchto dvou materiálů
může být totožné.
• Pro 3A aplikace:
Vnitřní průměr adaptéru musí být zvolen podle platných tolerančních limitů pro 3A aplikace.
Obvykle by měl být vnitřní průměr hrdla větší nebo stejný jako vnitřní průměr senzoru.
• Maximální procesní tlak pro převlečné příruby PP: 1,5 bar(abs)
d2
k
ø76 (2.99)
D
ø81 (3.19)
ø130 (5.12)
b
1
5
 (
0
.5
9
)
75.7 (2.98)
1
2
  A0036742
 9 Rozměry převlečné příruby FAU80 s adaptérovou přírubou. Jednotka měření mm (in)
1 Šrouby se šestihrannou hlavou vyrobené z V2A; součástí dodávky
2 Podložky vyrobené z PP nebo 316L (1,4435); součástí dodávky
Verze vhodná pro DN 100 PN 16 A (EN 1092-1)
• b = 20 mm (0,79 in)
• D = 220 (8,66)
• k = 180 (7,09)
• d2 = 18 (0,71)
• Číslo d2 = 8
• Objednací kód pro materiál PP: FAU80-CHP
• Objednací kód pro 316L (1.4435) materiál: FAU80-CHJ
Verze vhodná pro NPS 4" Cl. 150 FF (ASME B16.5)
• b = 23,9 (0,94)
• D = 228,6 (9,0)
• k = 190,5 (7,5)
• d2 = 19,1 (0,75)
• Číslo d2 = 4
• Objednací kód pro materiál PP: FAU80-AHP
• Objednací kód pro 316L (1.4435) materiál: FAU80-AHJ
Verze vhodná pro 10K 100A FF (JIS B2220)
• b = 18 (0,71)
• D = 210 (8,27)
• k = 175 (6,89)
• d2 = 19 (0,75)
• Číslo d2 = 8
• Objednací kód pro materiál PP: FAU80-KHP
• Objednací kód pro 316L (1.4435) materiál: FAU80-KHJ
Prostředí
Stupeň krytí Testováno podle IP 68 / NEMA 6P (24 h při 1,83 m (6 ft) pod vodou)
Odolnost proti vibracím DIN EN 600068-2-64; 20 … 2 000 Hz; 1 (m/s2)2/Hz; 3x100 min
Prosonic S FDU91F